

ROCKON ENTERPRISES LIMITED

(Formerly Rockon Fintech Limited)

CIN: L65923MH1976PLC019072

Regd Off:
E-109, Crystal Plaza,
New Link Road, Opp. Infinity Mall,
Andheri (W), Mumbai - 400053
Tel.: (022) - 61522222, 61522235
Fax: (022) - 61522234
Email: rockonfintech123@gmail.com
Web-site: www.rockonfintech.com

Date: 15th February, 2020

To,
The Bombay Stock Exchange Ltd
Corporate Relationship Dept,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 501314

Subject : Submission of Newspaper Clipping of Unaudited Financial Result for the quarter and ended 31st December, 2019.


Respected Sir,

With reference to the captioned subject, we are furnishing herewith Newspapers publication of notice of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31.12.2019 published in 'Mumbai Lakshadeep' (Marathi Daily) and Financial Express (English daily) on 14.02.2020.

This is for your information & record. Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Rockon Enterprises Limited


Girraj Kishor Agrawal
Director
DIN: 00290959



रॉकऑन एन्टरप्रायझेस लिमिटेड

(सीआयएन: एल६५९२३एमएच१९७६पीएलसी०१९०७२)

नोंदणीकृत कार्यालय: ई-१०९, क्रिस्टल प्लाझा, इनफिनिटी मॉल समोर, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५३. व्हर: १९१५२०९६१४०. वेबसाईट: www.rockonfintech.com, ई-मेल: rockonfintech123@gmail.com

३१.१२.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल
बीएसई कोड: ५३१४४७ (रु.लाखात)

| अ. क्र. | तपशील | संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१९ अलेखापरिहित | संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित | संपलेली तिमाही ३१.१२.२०१८ अलेखापरिहित | संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिहित |
|---------|--|---|---|---|--|
| १. | कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न | १५.३२३ | १६.७ | २५.५०४ | १८८.५५६ |
| २. | निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व) | ११.८२३ | ९.१०९ | (८७.६५२) | (१६९.७७८) |
| ३. | करपुर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबनंतर) | ११.८२३ | ९.१०९ | (८७.६५२) | (१६९.७७८) |
| ४. | करानंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबनंतर) | ११.८२३ | ९.१०९ | (८७.६५२) | (१७४.२१८) |
| ५. | कालावधीकरिता एकूण सर्वकाष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकात्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकाष उत्पन्न (करानंतर)) | ११.२१२ | १०.३२२ | (९१.१२८) | (२१९.८४९) |
| ६. | सममाल भांडवल | १६५१.७६९ | १६५१.७६९ | १६५१.७६९ | १६५१.७६९ |
| ७. | राखीव (मालीय वर्षाच्या तालेबंदपत्रकात दिल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) | | | | (२४१.५०४) |
| ८. | उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता) | | | | |
| | अ. मूळ | ०.०७२ | ०.०५५ | (०.५३१) | (१.०५५) |
| | ब. सीमितकृत | ०.०७२ | ०.०५५ | (०.५३१) | (१.०५५) |

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर दिव्यारमेट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या आणि www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.rockonfintech.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

रॉकऑन एन्टरप्रायझेस लिमिटेडकरिता
सही/-
गिरीराज किशोर अग्रवाल
संचालक
(सीआयएन:००२९०१५९)
ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२.०३.२०२०

ROCKON ENTERPRISES LIMITED

CIN: L65923MH1976PLC019072

Regd. Off.: E/109, Crystal Plaza, New Link Road, Opp. Infinity Mall, Andheri (West), Mumbai-400053
Tel: 9152096140 | E-mail: rockonfintech123@gmail.com | Website: www.rockonfintech.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st DECEMBER, 2019

| Particulars | BSE Code: 531447 (Rs. In Lakhs) | | | |
|--|---------------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| | Quarter ended December 31, 2019 | Quarter ended 30, September 2019 | Quarter ended December 31, 2018 | Year Ended March 31, 2019 |
| | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| Total income from operations | 15.323 | 16.7 | 25.504 | 188.556 |
| Net Profit / (Loss) (before tax and/or extraordinary items) | 11.823 | 9.109 | (87.652) | (169.778) |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Extraordinary items) | 11.823 | 9.109 | (87.652) | (169.778) |
| Net Profit/ (Loss) after tax (after extraordinary items) | 11.823 | 9.109 | (87.652) | (174.218) |
| Total Comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] | 11.212 | 10.322 | (91.128) | (211.841) |
| Equity Share Capital | 1651.769 | 1651.769 | 1651.769 | 1651.769 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | | | | (241.504) |
| Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | |
| Basic : | 0.072 | 0.055 | (0.531) | (1.055) |
| Diluted: | 0.072 | 0.055 | (0.531) | (1.055) |

Note:

(a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended 31st December, 2019 Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.rockonfintech.com)

FOR ROCKON ENTERPRISES LIMITED
Sd/-
GIRIRAJ KISHOR AGRAWAL
DIRECTOR
DIN: 00290950

Date: 12.02.2020
Place: Mumbai